2.1 O presents Contrato administrative sera regido pelo contido na Lei 8.666/93 e suas posteriores 
alteragoes, aplicando-se se necessario for, de forma subsidiaria o contido na legislagao civil pertinente.

CLAUSULA TERCEIRA
3. DO PREQO, CONDIQOES DE PAGAMENTO E PRAZO

3.1 O valor global do Contrato e de R$ 111.993,30 (cento e onze mil, novecentos e noventa e tres reals, 
trinta centavos), conforms prazos, condigoes e Termo de Referencia que faz parte integrants do Processo 
Licitatorio em referencia, a saber'

3.1 i - Faturamento com emissao de Nota Fiscal e boleto bancario ou transferencia bancaria, ocorrerao